
PAYSTORAGE
⽉ 間 社 内 報 | O F F I C E M A G A Z I N E

観て、知って、もっと好きになる。

TAKE FREE

202501 /

あけまして
おめでとうございます！

新年 代表挨拶
⽀店⻑特集！⽀店⻑に今年の⽬標や意気込みをインタビュー！

スタッフ紹介

スタッフおすすめグルメ



FEATURE ARTICLE特集

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、⼼より感謝申し上げます。

昨年は皆様のお⼒添えをいただき、
無事に3年⽬を迎えることができました。
これもひとえに、皆様のご⽀援の賜物と深く感謝申し上げます。

本年は【成⻑を実感する】をテーマに掲げ、
さらなる成⻑と発展を⽬指してまいります。
常に挑戦と⾰新の⼼を持って取り組んでいく所存です。

結びに、皆様のご健康とご多幸を⼼よりお祈り申し上げ、
新年のご挨拶とさせていただきます。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

⽀店⻑に新年の⽬標や意気込みをインタビューしてみました！

代表取締役 日下部 祐介

明けましておめでとう御座います。
昨年は⼤変お世話になりました。
本年もよろしくお願いいたします！

今年は東京⽀店⽀店⻑として、より責任感を持ち会社全体を盛り上げていきます！
⼊社して今年の3⽉で1年となります。向上⼼を持って2025年も突き進みます！

東京⽀店 ⽀店⻑ 樋⼝幸之助

札幌⽀店 ⽀店⻑ 伊藤⼤将

𝐇𝐚𝐩𝐩𝐲 𝐍𝐞𝐰 𝐘𝐞𝐚𝐫！
2024年もたくさんありがとうございました！
昨年は北海道⽀店を作ることが出来ました。
お陰様で沢⼭の仲間も増えて、1歩ずつ着実にステップアップしております！
今年も関わってくださる皆様と共に、圧倒的な成果を積み上げて、ペイストレージの
中⼼は北海道だね！と⾔われるチームになるのでご期待ください！
北海道にはパワースポットの伊藤⼤将がいるので任せろー！
笑顔で楽しくみんなで年末に美味しいお酒を飲めるように頑張ります！
今年もどうかよろしくお願いします！

新年 代表挨拶

⽀店⻑
特集



関東の法⼈営業プロジェクトで勤務している中村陸（ナカムラ リ
ク）と申します！
年齢は今年27歳になります！
直近の職歴は個⼈宅への⾶び込み営業を2年半、ペイストレージで法
⼈営業を約1年半経験しており約4年程営業職に携わっております！
趣味は野球で良く野球観戦しに球場に⾏きます♪（実際にやるのも
好き）
⽇本のプロ野球に関しての話ならなんでも話せると思うので
野球好きな⽅は是⾮お話しましょー！！

札幌⽀店 営業事務の⼯藤 萌瑠（クドウ メル）と申します！

年齢は25歳で、趣味は旅⾏やネイルです！

札幌⽀店はみんな仲良しなので楽しく働いています！

毎⽇笑いが絶えないオフィスで感謝してます！

f i l e：01 9 中村 陸 さん

f i l e：02 0 ⼯藤 萌瑠 さん

STAFF INTERVIEW
ペイストで働くスタッフにフォーカス

甚作｜東京都練⾺区関町北2-28-14

こちらは前住んでいたお家の近くにあるお店で
なんとなく⼊ってみたら、ここのごまだれ蕎⻨がとんでもなく美味しく、
10回以上は⾏きました！笑
ここにきたらこれしか⾷べてないくらいハマっています！
今は引越したので少し⾏くことが無くなってきましたが近くで訪問あれば
絶対ここに⾏こうと思います！！

スープカレー トレジャー｜札幌市中央区南2条⻄1丁⽬8番地2 アスカビル1F

ふらっと⼊ったお店だったのですが、店内もオシャレでインスタ映えします！（笑）
⼈気⾏列店のGARAKUが作ったお店なので味も間違い無しです！

ス
タ
ッ
フ
お
す
す
め
グ
ル
メ

topics

● 原⽥ 拓真さんおすすめ!

●⼯藤 萌瑠さんおすすめ!



P
A
Y
S
TO

R
A
G

E

TAKE FREE


